0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO: Nº 1/2024

INEXIGIBILIDADE: Nº 1/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CONTRATADO: D’CONFIANÇA CONTABILIDADE E ASSESSORIA EIRELI

CNPJ: 33.882.056/0001-76

CONTRATO Nº 1/2024

OBJETO: Contratação de Serviços especializados de contabilidade pública para o exercício de 2024, supervisão e execução da escrituração
contábil, financeira, patrimonial e orçamentária, com o fechamento dos balancetes mensais de acordo com o Plano de Contas Aplicado ao
Setor  Público,  elaboração  dos  demonstrativos  determinados  pela  lei  4.320/64  e  Lei  de  Responsabilidade  Fiscal,  apresentação  das
informações  bimestrais  ao  TCE-TO,  através  do  SICAP-Contábil  e  elaboração  do  balanço  de  ordenador  e  consolidado  de  2024  com
transmissão ao TCE-TO, através do SICAP – Contábil em demandas da Câmara Municipal, de janeiro de 2024 a dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais), em treze parcelas de RS 7.500.00 (sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2024

Buriti do Tocantins, 04 de janeiro de 2024.

JOSÉ DE ARIMATÉA LIMA CHAVES

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 791/2024, em 08/01/2024 18:47

extrato-de-publicacao-de-resumo-do-contrato-1391.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org